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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, os. Bukowe
cena 799 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,78 m2,

opis nieruchomości

Na sprzedaż bardzo ładne przestronne mieszkanie w wysokim standardzie z dwoma ogródkami na osiedlu
Bukowym .
Lokal w wysokim standardzie , wykończony z dbałością o każdy szczegół.

Powierzchnia nieruchomosci 64,78m2 w skład której wchodzą :

- duży przestronny salon z gustownym aneksem kuchennym z wysokiej klasy sprzętem z wyjściem na
ogródek ( 34 m2)
- ustawna sypialnia z wyjściem na ogródek ( 11 m2)
- pokój ( 9 m2)
- garderoba z pralką
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- łazienka z kabiną prysznicową , umywalką oraz wc
- korytarz

Lokal mieści się na parterze bloku z 2021 roku przy ul. Akwarelowej przy samej Puszczy Bukowej
przynależny ogródek jest zadbany z wyznaczoną strefą na odpoczynek z widokiem na Puszczę co daje
poczucie komfortu oraz
daje możliwość relaxu.

Czynsz wynosi 350 zł , pełna własność z KW . Do mieszkania przynależy garaż pod budynkiem w kwocie 80
tys zł.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Mieszkanie dwustronne przestronne, w pełni umeblowane idealne dla
osób ceniących sobie wysoki
standard wykończenia.

Osiedle bardzo dobrze skomunikowane z centrum miasta, szkoła, przedszkole , szpital , dyskonty oraz
Puszcza Bukowa sprawia , że osiedle Bukowe
jest bardzo atrakcyjnym miejscem do życia.

Polecam tą nieruchomość ze względu na lokalizację jak i cenę nieruchomości.

Zapraszam na osobistą weryfikację tej oferty bo naprawdę warto !! Klucze w Biurze !!
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Bukowe

Ulica ul. Akwarelowa

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 64, 78 m² Cena 799 000, 00 PLN

Stara cena 815 000, 00 PLN Cena za m2 12 334, 05 PLN

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2021

Stan budynku BARDZO DOBRY Winda w nieruchomości TAK

Rodzaj rynku WTÓRNY Materiał ścian YTONG

Pomieszczenia dodatkowe

Garaż TAK Garderoba

TAK Udogodnienia dla inwalidów TAK Taras

TAK Ilość tarasów 1

kontakt do agenta

Patrycja Haryza
Doradca ds. nieruchomości

✆ 732-700-773
✉
patrycja2@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


